libros lliados, in pergameno. 
453. Item Apollonii Rhodiensis Argonauticorum libri quattuor, et 

Orphei Argonautica, et ejusdem hymni, et Calllmachi Cyre
nei poetre hymni, in pergameno. 

454. Item Dionysius cosmographus, et Euripidis tragœdire quin
que, in pergameno. 

455. Item carmina sancti Gregorii N azanzeni cum expositione, 
in pergameno. 

456. Item liber epigrammatum, in pergameno. 
457. Item Sophoclis tragœdire septem, in papyro. 
458. Item Pin dari Olympia et. Isthmia, et Licophron, et Ara ti phœ

nomena et dio1imia ejusdem, in papyro. 
459. Item di versa in grammaticam et rhetoricam, et Pindarus, 

in papyro. 
460. Item arithmetica Nicomachi, Sophoclis tragœdia un a, in 

grammaticam plurima, heroica Philostrati et hecones ejus
dem omnes, Maximi philosophi orationes, duo libri Homeri 
cum expositione, et alia di versa, in papyro. 

461. Item Euripides et Cleomedes., in papyro. 
462. Item Euripides, in papyro. 
463. Item Op pian us et Pindarus, in papyro. 
464. Item Oppianus, in pergameno, cum picturis. 
465. Item Aristophanis comedire tres, et Sophoclis dramata quat-

tuor, in papyro. 
466. Item Nicandri theriaca, in pergameno. 
467. Item carmina Gregorii N azanzeni, in papyro. 
468. Item Homerus, antiquus, usque ad M. 
469. Item liber vocabulista appellatus Sui da, in papyro, in mag no 

'volumine. 
470. Item liber ethimologi~rum per alphabetum, in papyro. 
471. It~m lexicon sive vocabulista rhetorum, in papyro. 
472. Item grammatica Moscopuli et. magistri, in papyro. 
47:1. Item erotimata antiqua Moscopuli, in papyro. 
·474. Hem Herodiaui quredam et aliorum 1n grammatica, in 

papyro. 
475. Item dialog·us grammaticus Planudre, et Ovidius metamor

phoseos, in papyro. 
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476. Item sententire Damasceni, et lexicon videlicet vocabulista 
' in papyro. . 

477. Item erotimata antiqua, in pergameno. 
478. Item Apollodori Atheniensis grammatici bybliotheca, et vi- 1 

tarum Plntarchi, Galba, Otho, Tiberius et Caius Gracchi, et 
pars de apophtheg.rnatibus regum et ducum, in pa.pyro. 

479. Item liber in papyro contin ens multa pulchra, qure raro re-
periuntur, incipit autem ab expositione in Homerum et finit 
in christomachiam Procli. 

480. Item regulre grammaticales diversre et optimre, in papyro, 
id est Moschopuli, et Magistri et aliorum plurium. 

481. Item Polideuces onomi"sticorum, sive de elegantia, in per
gameno. 

48'2. Item liber in papyro, continen s Ephestionem et rilulta alio
_rum de metris, utillimus. - 479 1 48'2 1 48'2. 

Index librorum -latinorum. 

1. Prima pars Byblire, in magno volumine, in membranis. 
'2. Item secmida medietas ejusdem, in simili volumine, in / -

membranis. , 
3. Item Byblia tota, in membranis, cum fibulis deauratis. ':/-
4. Item prima medietas Byblire, in membranis, in parvo volu- ) 

mine, cooperto veluto nigro. r 1 

ti. Item altera medietas Byblire, similis, cum fibulis argentatis. l 
6. Item tota Byblia, in membranis. .S 
7. Item omeliarium a _!>aschate resurrectionis et ultra, in per-

gameno. . 
8. Item omeliarium per totam quadragesimam, in pergameno. 
9. Item omelire sanctorum doctorum, in pergameno. 

10. 

11. 
1'2. 
'13. 
14. 

1t:i. 

Item dictionarium, sive reportatorium morale super duabus 
litteris c et D., in papyro. .· 

Item simile ab E usque ad L. 

Item dictionarium simile ab M usque ad R, in papyro. 
Item dictionarium simile ab n usque ad finem, in papyro. 
Item liber testimoniorum ùe Sacra Scriptura in diversis ma-- . 

teriis, in pa pyro. 
Item duodecim Prophctre minores glosati, in pcrgameno. .. 
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16. 

17. 
18. 
Hl. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

26. 
27. 

28. 

29. 

30. 

31. 
32. 

33. 

34. 

35. 
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Item liber in pergameno, habens diversa opera in gramma-
tica et alia infracta tabula. 

Item legendre sanctorum, sive borago, in pergameno. 
Item aliud volumen simile, in pergameno. 
Item vita beati Gregorii papre, in pergameno. 
Item sermonarius, in pergameno. 
Item liber in grammatica, in papyro. 
Item prima pars rationalis divinorum, in papyro. 
Item secunda pars rationalis divinorum, in papyro. 
Item cerimoniale, in papyro. 
Item sanctus Basilius contra Eunomium et ad Amphilochium, 
in papyro. 

Item missale votivum, in pergameno. 
Item prima pars moralium sancti Gregorii, videlicet libri 
XVI, in pergameno. 

Item secunda pars moralium, ab undecimo usque ad vigesi
mum secundum, in pergameno. 

Item tertia pars moralium, a vigesimo tertio usque ad trige
simum quartum, in pergameno. 

Item Augustinus super J oannem et super_Q_anonicas ejusdem, 
in pergameno. 

Item Augustinus de civitate Dei, in pergameno. 
Item flores ex lib ris ejusdem Augustini, in pergameno, parvo 
volumine. 

Item Augustinus de spe habenda in Deo et cognitione sui 
ipsius, in pergameno. 

Item conclusiones sive flores ex libris de trinilate sancti Au-
gustini, in pergameno. \ 

Item opera pulchra sancti Augustini; incipiunt quo modo 
· factus est homo ad imaginem Dei, et sunt ad Publicolam, 

utrum credendum sit juranti pcr dremones, in pergameno. 
36. Item de duodecim antiphonis, de vi ta et gestis beatre Virginis, 

translatio cujusdam epistolœ cujusdam Judrei, flores aliqui 
ex dictis AugüsLini, et aliqua alia, in pergameno. 

37 . Item concordantire Byblire, in pergameno, magnus liber. 
38. Item Nicolaus de Lyra super Pentateucum, in pergameno. 
39. Item idem sup er Psalterium, in membranis. 
40. Iteni idem super Mathreum, in meÎnbranis. 
41 . Itetn idem super epistolas Pauli, in pergameno. 
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4'2. Item Haimonis super Apocalypsim, et dialogus beati Gregorii, 
in pergameno. 

43. Item exameron beati Ambrosii, in pergameno. 
44. Item do mini Bcrtrandi, ordinis Minorum, episcopi Tusculani 

et cardinalis, super epistolas totius anni, in pergamcno. 
!15. Item ejusdem super epistolas a die Cinerum usque ad feriam 

secundam post Dominicam Palmarum, in pèrgameno. 
46. Item ejusdem super epistolas a Pascha usque ad Dominicam 

- vigesimam quartam post Pentecosten, in pergameno. 
47. Item beatus Ambrosius super Bea li immaculati, in perga

men o. 
48. Item flores beati Bernardi, in pergameno. 

/O. 
49. Item stimulus amoris ejusdem, in pergameno. r 

50. Item Origenes super epistolam ad Romanos per Hierony-

51. 

52. 
53. 
54. 

55. 
'56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 

mum, in pergameno. 
Item epistolœ sancti Hieronymi centum viginti octo, in per-

gameno, pulcher liber. 
Item epistolre et sermones sancti Leonis papœ, in pergameno. 
Item epistolre ejusdem, in pergameno. 
Item de vita et miraculis sancti Hieronymi, et Augustini de 

laudibus ejusdem. 
Item Bernardus ad Eugenium, in papyro. 
Item epistolœ sancti Cypriani, in pergameno. 
Item Decretum pulcherrimum, in pergameno. 
Item Decretales, in pergameno. 
Item Sextus DecretaliumJ in pergameno. 
Item Clemenlinre, in pergameno. 
Item Raimundus super Decretalibus, in pergameno. 
Item lectura domini Pauli de Liasaris super Clementinis, el 

Dinus de regulis j uris, in pergameno. 
63. Item prima pars Speculi, in pergameno. 
64. Item secunda pars Speculi, in pergameno. 

1 

65. Item Speculum judiciale, in pergameno. 
66. Item lectura domini Petri de Ancarano super Sexto, in per-

gameno. 
Item leclura Bartholi super Digesto veteri, in papyro. 
ltem lectura domini Joanuis de Imola super secundo Decre-

67. 
68. 

talium, i~ pergameno. 
69. Hem lectura domini Angeli super Autenticis, in pergame no. 

1 
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70. Item summa Gotfredi, in pergameno. 
71. Item Baldus super quinto Codlcis, in pergameno. 
72. Item Archidiaconus super Sexto, in pergameno. 
73. Item lee tura do mini Ni co lai de Sicllia super quarto Decreta